
令和８年２月２日

抽出入札案件について

１　工事名

　　令和7年度（道維委）第2号飯野十宮線外街路樹管理委託

２　入札日

　　令和７年５月14日　

３　入札に参加できる者

　　別添内申書の10者を指名

４　落札者

　　株式会社庭康

５　落札金額等

入札監視委員会資料

落札率

75.02%18,155,000 円

予定価格
（税抜）

18,155,000 円

最低制限価格
（税抜）

13,620,000 円

落札金額
（税抜）

13,620,000 円

設計価格
（税抜）
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除草工　　　　　　　　　　　　　　　　　　西条歩行者専用道路1，2

　抜根除草　植樹帯・植樹桝　A=2,900ｍ2　　　剪定工　低木剪定工　　　　　　　A=6,830ｍ

　　　　　　機械除草　　　　A=  370ｍ2　　　　　　　中木剪定工　H<200　N=140本、2

剪定工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生垣　　　　A=1,610ｍ2

　低木剪定工　　　　　　　　A=540ｍ2　　　　　　　　高木剪定工　Ｃ<60　N=147本、60≦

　高木剪定工　Ｃ<60　 N=97本、60≦Ｃ<90　N=182本　　　　　　　90≦Ｃ<120　N

　　　　　90≦Ｃ<120　N=29本、120≦Ｃ　　N=3本

　中木剪定工　生垣　　　　A=28ｍ2

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

　鈴鹿市入札参加資格者名簿の造園部門での登録業者の中から，街路樹の年間管理委託に

つき，地域性を重視し，市内業者より選定。

契約番号

令和　　年　　月　　日提出 指 名 業 者 内 申 書 （指名競争入札）

担当課名 道路保全課 執行部会提案伺い

部　長 次　長 課　長 合　議 技術統括監 課　長 契約ＧＬ グループ

入札(見積)年月日 執行部会年月日

監督員予定者 内　線 工事（委託）年度 工事（委託）番号

令和07年度 （道維委）第2号

国補
県単
市単

工事（委託）名 工事（履行）場所

飯野十宮線外　街路樹管理委託 鈴鹿市　西条一丁目外　地内

完成（履行）期限又は工期 設　計　金　額 業　種

令和 8年 1月31日限り その他（造園工事）

合算経費 工事（委託）の概要

最低制限価格

有

契約者名

市長

入札事項内申
指名業者

1000100814有限会社美清園 鈴鹿市深溝町１７２０

1000100048近藤緑化株式会社 鈴鹿市矢橋１－２３－４

1000100214伊藤造園建設株式会社 鈴鹿市平野町石丸７７３６－１

1000101882株式会社マルカン 鈴鹿市高岡町８７５番地

1000405068コサカグリーン株式会社 鈴鹿市石薬師町４１５０

1000101937株式会社庭康 鈴鹿市上田町１３５３－２２

1000100642椿緑化株式会社 鈴鹿市山本町２０３－５

1000100700株式会社法寿園 鈴鹿市椿一宮町１６１０－３

1000100569有限会社伊藤植正園 鈴鹿市西条６－７７

1000100925有限会社清栄園 鈴鹿市石薬師町２３９７－１

指名理由

2025000223
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第１号様式
契約番号 2025000223

1 入札（見積）日時

3 工事（履行）場所

4 工期（履行期間）

5 発　　注　　課 6

7 設計価格（税抜） 円

8 予定価格（税抜） 円

9 最低制限価格（税抜） 円

10 落札金額（税抜） 円

11 契約金額（税込） 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 　

　

　

　

　

　

　

　

　

有限会社清栄園  円  円 辞退

　

株式会社法寿園 13,620,000 円  円

有限会社伊藤植正園 18,000,000 円  円

株式会社庭康 13,620,000 円  円 落札　同額抽選によ
る

椿緑化株式会社 13,620,000 円  円

株式会社マルカン 13,620,000 円  円

コサカグリーン株式会社 13,620,000 円  円

近藤緑化株式会社 15,600,000 円  円

伊藤造園建設株式会社 13,620,000 円  円

第２回入札額 備考

有限会社美清園 18,000,000 円  円

18,155,000

13,620,000

13,620,000

14,982,000

業　者　名 第１回入札額

鈴鹿市　西条一丁目外　地内

契約日から　令和 8年 1月31日

道路保全課 契 約 方 法 指名競争入札

18,155,000

入　札　調　書

令和 7年 5月14日　午前 9時30分

2 件　　　　名
令和07年度（道維委）第2号

飯野十宮線外　街路樹管理委託
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